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TZU CHI SCHOOL PIK 1

BIAYA SEKOLAH TAHUN AJARAN 2026-2027
ACADEMIC YEAR 2026-2027 SCHOOL FEES
2026-2027 FEH B RTFERFERR

Biaya Formulir Pendaftaran / Application Form Fee |/ #x4 3% — Rp 1,000,000

Biaya Registrasi Biaya Admisi
Registration Fee Admission Fee Uang Sekolah
B2 2 Tuition Fee
Kelas Jam Sekolah 2R
Grade School Hours
%% LEREH Sekali bayar 1 Tahun Lumsum Setiap 3 Bulan
One-time payment 1 Year Lump Sum Every 3 Months
—WRE —& —RAt #=1H
KB A 08:00 - 10:00 Rp 16,000,000 Rp 64,000,000
Nursery 1 Rp 8,000,000 Rp 17,100,000
hih/ B 10:30 - 12:30 (N1 Only) (N1 -K2)
KB B Rp 16,000,000 Rp 48,000,000
Nursery 2 08:00 - 11:00 Rp 8,000,000 Rp 17,400,000
LhihFHE (N2 Only) (N2 - K2)
~ TKA Rp 16,000,000 Rp 32,000,000
Kindergarten 1 08:00 - 12:00 Rp 8,000,000 Rp 17,700,000
)LE 3 (K1 Only) (K1-K2)
SD1 Rp 17,000,000 Rp 102,000,000
Primary 1 07:45 - 14:00 Rp 8,000,000 Rp 19,650,000
H—4E (P1 Only) (P1 - P6)
Catatan / Notes | £&¥%:

® Semua biaya yang telah dibayarkan tidak dapat dikembalikan dan dipindah-tangankan dalam kondisi apapun.
All fees paid are non-refundable and non-transferable under any circumstances.
FrA EAY BRSO T WA RIS BT #E.

® Semua biaya harus dilunasi dalam waktu satu (1) minggu setelah menerima Surat Penerimaan dari Tzu Chi School.

Fees must be paid within one (1) week of receiving the Offer of Admission fromTzu Chi School.

B B A AR B B B 2 R R BOE &I /5 — (1) A WA

® Sekolah akan memberikan potongan Biaya Registrasi sebesar 20% untuk saudara kandung.
The school gives 20% discount on Registration Fee to siblings.

A LR CAE BT ARRE, R4 TN 20% .

Uang sekolah sudah termasuk makan siang dan asuransi kecelakaan (sesuai dengan peraturan sekolah yang
berlaku).
Tuition fee includes lunch and accident insurance (according to the school’s insurance policy).

FROUFFREMEIMRE GERPRNRREBED .

Biaya di atas tidak termasuk seragam, buku cetak, ekstra kurikuler, kegiatan di luar sekolah, alat-alat tulis, dan
peralatan penunjang pendidikan lainnya.

The above fees do not include uniforms, printed books, extracurricular activities, off-campus activities, stationery, and
other educational support materials.

FHAREHIR, WA RINGS), PO, SCAMAMEE M.

Biaya di atas dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan sebelumnya.
The above fees are subject to change without prior notice.

RBF AR B 5 T B Bl B 22 s R B S 25 R R



Prosedur Pendaftaran / Registration Procedure | I 2 i#&:

Kunjungi https://tzuchi.sch.id/admission-procedure, dan ikuti instruksi yang tertera.
Visit hitps://tzuchi.sch.id/admission-procedure, and follow the instructions.
A 4E https://tzuchi.sch.id/admission-procedure, #% i 5 Bk 44 .

Lengkapi informasi yang diminta pada formulir aplikasi.
Complete the required information in the application form.

HHERAE.

Asesmen masuk akan dijadwalkan; hasil asesmen akan diumumkan melalui email dalam dua (2) minggu.
Entrance assessment will be scheduled; results will be communicated via email within two (2) weeks.

FRALHA R . A R 2Rk i T i A

Jika diterima, lakukan pembayaran biaya registrasi, admisi, uang sekolah Term 1, dan paket sekolah.
Upon acceptance, proceed with the payment for registration, admission, Term 1 tuition, and the school package fees.

IMEFKHIBMERA . A¥R. B—FHR R AR

Dokumen Pendaftaran Umum / General Registration Documents | 3753 1 b4

Scan KTP asli kedua orang tua
Scan of both parents original ID Card

FK S HERHE

Scan Kartu Keluarga asli dengan data anak yang didaftarkan di dalamnya
Family Card containing the registered child’s data

ZFEEF T

Scan Akta Kelahiran asli yang diterbitkan oleh Kantor Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil dan dokumen terkait
perubahan nama yang dikeluarkan oleh kantor pemerintahan (jika ada)

Scan of the original Birth Certificate issued by Indonesian Civil Registry Service Office and documents regarding
name changing, issued by the government office (if any)

H 25 AE B A IE S H A DA R HLAh AT S s A N S ()

Scan catatan imunisasi asli
Scan of original immunization record

i E s AR SSRGS

Pasfoto 3x4 cm berwarna terbaru
3x4 cm coloured photograph

BT R Ay IR (3x4)

Scan paspor asli dan KITAS/KITAP kedua orangtua yang masih berlaku (khusus siswa WNA)
Scan of both parents’ original passport and valid KITAS/KITAP (foreign students only)

F KA B I R DR B TTHE (KITAS/KITAP) HIFHlifF (X FR AM & 24 )

Scan paspor asli dan KITAS/KITAP anak yang masih berlaku (khusus siswa WNA)
Scan of child’s original passport and valid KITAS/KITAP (foreign students only)

SR B R DA B B AR (KITAS/KITAP) B (I PR A FE 224

Satu (1) set surat izin belajar di Indonesia dari Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi - setelah
siswa diterima (khusus siswa WNA)

One (1) set of permit letter to study in Indonesia from the Ministry of Education, Culture, Research, and Technology -
upon student’s acceptance (foreign students only)

InsRHR - AMEFAERERAER R FE A MVFATR (BH AR K0

Untuk informasi lebih lanjut, silakan hubungi:
For further information, please contact:

EEEAEISE

(021) 22339838 ext. 2136
+6285219662094 (WhatsApp — Text Only)
admission@tzuchi.sch.id
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Teach with Propriety
Educate with Virtue
Instruct with the Truth
Guide with Principles

Contact Us

Kompleks Tzu Chi Center

JI. Pantai Indah Kapuk Boulevard,

Kel. Kamal Muara, Kec. Penjaringan, Jakarta 14470
Ph: 021-22339888

@ tzuchi.sch.id DA info@tzuchi.sch.id tzuchischool



